17. Hallensportfest des SC Bayer 05 Uerdingen e.V.

Samstag, 09.12.2023 oder Sonntag, 10.12.2023

(abhängig von der Heimspielansetzung des Fußballspiels Fortuna Düsseldorf vs. Ho. Kiel)

Ausrichter SC Bayer 05 Uerdingen

Austragungsort

Düsseldorf

Anreise

über die A57/A44 Richtung Messe, dann Parkplatz P2 bis zum Ende folgen. Von dort der Beschilderung "Leichtathletikhalle"

folgen (5 min Fußweg).

Meldungen über LA.net 3

Infos bis 31.10. unter pquasten@scbayer05.de bzw. 02151 /44463380 Infos ab 2.11. unter lreimann@scbayer05.de oder 02151/44463381

→ Achtung: Meldungen für Jahrgang 2014 und jünger können nicht angenommen werden!

Meldeschluss begrenzte Teilnahme (nach Eingang!) bis Dienstag, 05.12.2023

Meldegebühr Jugend U20/U18/U16/U14: 5,00 Euro

Kinder U12: 3,50 Euro

Nachmeldungen Nur wenn es die Veranstaltung zulässt

Jugend und Kinder pro Disziplin: + 2,00 Euro

Wertung: Jahrgangswertung in den Klassen Jugend U16, U14 und U12

Auszeichnungen U16/U14/U12: Medaillen 1.-3. / Urkunden 1.-8.

U20/U18: Urkunden 1.-8.

Haftung Der Veranstalter übernimmt keinerlei Haftung für Unfälle,

Diebstähle oder sonstige Schadenfälle

Ergebnislisten/ Urkunden ergebnisse.leichtathletik.de

www.scbayer05.de

Hinweise Meldungen für gleiche Disziplinen in verschiedenen

Altersklassen werden nicht angenommen.

Es werden keine Sicherheitsnadeln ausgegeben.

Cafeteria Bekannt guter, preiswerter Standard durch das

SC Bayer-Catering-Team

Wir wünschen allen Teilnehmern und Betreuern den für diese Veranstaltung erhofften Erfolg.

<u>Bitte beachten Sie:</u> Bei diesem Wettkampf werden Fotos und/oder Videos zu Dokumentationszwecken erstellt. Die Aufnahmen können während der Veranstaltung gezeigt sowie in Publikationen des SC Bayer 05 Uerdingen e.V. (Print und Online) oder im Rahmen der Presseberichterstattung veröffentlicht werden. Die gemeldeten Teilnehmer werden in vorab veröffentlichten und regelmäßig aktualisierten Listen aufgeführt. Nach Abschluss der Veranstaltung werden Ergebnislisten mit allen Platzierungen und Leistungen auf der vereinseigenen Homepage namentlich veröffentlicht und ggf. der Presse übermittelt. Mit Ihrer Meldung sind Sie diese Veranstaltung betreffend als Teilnehmer wie vorab beschrieben einverstanden mit der Veröffentlichung Ihres Namens und Ihres Bildes.

